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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 19 listopada

Już tylko dni dzielą nas 
od otwarcia północnego od-
cinka obwodnicy Lublińca. 
Po dwóch latach prac, inwesty-
cja dobiegła końca.

Chociaż zgodnie z umową wyko-
nawca, firma SKANSKA SA, miał 
czas do 10 listopada, prace związa-
ne z budową północnej obwodnicy 

zostały już zakończone. Na począt-
ku ubiegłego tygodnia Generalna 
Dyrekcja Dróg Krajowych i Auto-
strad złożyła wszystkie wymaga-
ne do odbioru dokumenty u Wo-
jewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego. Zgodnie z prawem 
WINB ma 21 dni na wydanie de-
cyzji, oznacza to, że na początku 
listopada trasa zostanie oddana 

Obwodnica Lublińca – II etap

Północna obwodnica Lublińca 
zmieniła przebieg drogi krajowej 
46. Liczy 5,6 km. Jezdnia składa się 
z dwóch pasów o szerokości 3,5 m 
każdy. W ramach budowy obwod-
nicy wybudowano:
• 6 wiaduktów
• 1 estakada
• 2 ronda
• ciągi pieszo-rowerowe wzdłuż 

DK 46
• ekrany akustyczne chroniące 

mieszkańców przed hałasem
• 15 dróg gospodarczych (łączna 

długość 3, 8 km) dla obsługi po-
sesji i terenów rolniczych przy-
legających do obwodnicy.
Przebudowy na odcinku 1, 5 km 

doczeka się również DK 11, by do-
stosować ją do połączenia z ob-
wodnicą. Najtrudniejszym elemen-
tem jest bezkolizyjne skrzyżowanie 
w Lubecku, w ramach budowy któ-
rego zbudowano estakady, które 
m.in. wyprowadzają ruch ponad 
przejazdem kolejowym.

Koszt całej inwestycji to 190 mln zł

Obwodnica gotowa do ruchu

do użytku.
Na razie wokół trasy trwają 

ostatnie prace porządkowe, zazie-
leniano tereny wzdłuż trasy, posa-
dzono drzewa, stawiane są ostatnie 
ekrany dźwiękochłonne. Szeroka, 
nowoczesna droga czeka na otwar-
cie, które pozwoli odciążyć od ru-
chu centrum Lublińca.

Żaneta Białek

Święto Narodowe 11 Listopada
8.30 – Msza Św. w intencji Ojczyzny i Miasta,
  Kościół pw. Świętego Mikołaja w Lublińcu
9.30 – UROCZYSTOŚCI NA CMENTARZU WOJSKOWYM
17.00 – Koncert Patriotyczny w Miejskim Domu Kultury
  Chór i Orkiestra „OCH” pod batutą Krzysztofa Gembały

DEBATA KANDYDATÓW NA BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA
5 listopada godz. 17.00 · Sala widowiskowa Miejskiego Domu Kultury

 Zapraszamy wszystkich mieszkańców!

Kalendarium budowy 
północnej obwodnicy Lublińca
• Przygotowanie dokumentacji lata 2002-2005
• decyzja lokalizacyjna nr RR-AC.PB/5340/4/05 z dnia 16 września 2005 r.
• decyzja środowiskowa nr ŚR/III/66130/62/07 z dnia 15 lutego 2008 r. 

oraz Postanowienie Wojewody Śląskiego z dnia 29 lutego 2008 r. nr ŚR/
III/66130/62/07 nadające decyzji rygor natychmiastowej wykonalno-
ści

• pozwolenie na budowę - decyzja nr 104/08 z dnia 27 czerwca 2008 r.
• podpisanie kontraktu pomiędzy GDDKiA a firmą SKANSKA S.A. w Lu-

blińcu w dniu 23 października 2008 r.
• rozpoczęcie budowy – grudzień 2008
• zakończenie budowy – listopad 2010



10 października w Parafii Pw. Św. 
Edyty Stein odbyły się uroczysto-
ści odpustowe ku czci patronki 
nie tylko parafii, ale i całego mia-
sta, a jednocześnie współpatron-
ki Europy. Była to jednocześnie 
uroczystość upamiętniająca dru-
gą rocznicę przyjęcia przez mia-
sto patronatu Świętej Teresy Be-
nedykty od Krzyża – Edyty Stein.

O godz. 11.30 w kościele rozpoczęła 
się uroczysta suma odpustowa z pro-
cesją teoforyczną dookoła kościoła. 
Uczestniczyli w niej wierni, ducho-
wieństwo ze wszystkich miejskich 
parafii oraz władze miasta. Wszy-
scy mieli możliwość uczczenia re-
likwii Świętej. Kolejnym ważnym 
punktem tegorocznych obchodów 
było poświęcenie rzeźby Edyty Ste-

Remont 
Oświęcimskiej
W miniony weekend na ulicy 
Oświęcimskiej położony nowy as-
falt. Modernizacja nawierzchni li-
czącej 463 metry długości drogi 
kosztowała 170 tys. zł. Teraz remon-
towany jest chodnik, na fragmen-
tach, których nie modernizowano 
podczas poprzednich prac, a także 
wykonane zostaną oznaczenia dla 
przejść dla pieszych.

Wyremontowany zostanie rów-
nież chodnik po prawej stronie 
wzdłuż ulicy 1000-lecia na odcinku 
od ul. Oświęcimskiej do ul. Wojska 
Polskiego, a także chodnik wzdłuż 
prawej strony ul. Wojska Polskiego 
od ul. Oświęcimskiej do bloku nu-
mer 4.

ŻB

Nowy 
wirtualny 
spacer
Na stronie www.spacer.lubliniec.
pl dostępny jest nowy wirtualny 
spacer po naszym mieście. Prze-
szedł on gruntowne zmiany i roz-
budowę. Nowa wersja ma aż 85 pa-
noram ujmujących najciekawsze 
miejsca w Lublińcu, w tym panora-
my gigapixel. Na szczególną uwagę 
zasługują panoramy gigapixel wy-
konywane z Wieży Ciśnień i wieży 
kościoła parafialnego pw. Św. Miko-
łaja, dzięki ich wysokiej jakości moż-
na pooglądać nasze miasto z zupeł-
nie innej perspektywy.

Nowością jest także możliwość 
wysłania elektronicznej pocztówki 
z Lublińca.

Zapraszamy do wirtualnego 
spaceru po mieście.

ŻB

Mocnym akcentem zakończył się 
tegoroczny cykl wystaw w Mu-
zeum pro Memoria Edith Stein. 
Swoje prace prezentowała Kata-
rzyna Karbownik-Urbańska.

14 października redakcja Forum Biz-
nesu uhonorowała Lubliniec zło-
tym medalem IV edycji Programu 
QI Najwyższa Jakość 2010 w kate-
gorii usług za zadania samorządo-
we na rzecz społeczności lokalnej.

Złoto dla Lublińca

Pod patronatem Edyty

in, której autorką jest ukraińska ar-
tystka Natalia Leykina. Rzeźba po-
wstała podczas odbywającego się 
latem w Lublińcu I Międzynarodo-

wego Pleneru Rzeźbiarskiemu, któ-
ry poświęcony był właśnie postaci 
i przesłaniu Edyty Stein.

ŻB

Kobieca wystawa

Konkurs realizowany 
jest pod patronatami: Mi-
nisterstwa Rozwoju Regio-
nalnego, Polskiej Agencji Roz-
woju Przedsiębiorczości oraz Klubu 
Polskie Forum ISO 9000. W katego-

rii produktów w gronie 
nagrodzonych srebrnym 

medalem znalazła się lubli-
niecka firma ELHAND Trans-

formatory Andrzej Herbowski.
ŻB

Wystawa szkła artystycznego zaty-
tułowana „Kobiecą ręką znaczone” 
zachwycała kolorystyką i wzornic-
twem. Licznie zgromadzeni miesz-
kańcy miasta podziwiali przepiękne 
szklane suknie, koszulki, kapelusze, 
obrazy i … bieliznę. Publiczność wy-
stawy przyciągała również sama ar-
tystka, która przez 8 lat związana była 

z naszym miastem, a która współpra-
cuje z uznanymi galeriami w kraju 
i zagranicą. Pani Katarzyna chętnie 
opowiadała o swoich pracach i in-
spiracjach.

Wystawę można oglądać w mu-
zeum do 21 listopada. Serdecznie 
zapraszamy!

ŻB
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Staraniem miasta renowacji do-
czek ał  s ię zabytkowy k rz yż 
na skrzyżowaniu ul. Św. Anny 
z Lisowicką. Krzyż, opatrzony da-
tą „1928”, znajdował się w rozsyp-
ce. Zastąpiła go nowa, granitowa 
konstrukcja.

ŻB

1. Cmentarz parafialny 
przy ul. Plebiscytowej.

Cmentarz znajduje się pomiędzy 
ulicami Plebiscytową, Cmentarną 
i Powstańców Śl. W czasie dni świą-
tecznych zostaną wyznaczone miej-
sca parkingowe w ul. Cmentarnej, 
Szaforza, Plebiscytowej (na odcin-
ku od skrzyżowania z ul. Paderew-
skiego do ul. Nowej), Dworcowej 
(na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Plebiscytową do ul. K. Miarki). Z te-
go względu wprowadzone zostaną 
zmiany w zakresie dopuszczonych 
kierunków jazdy:
• ul. Cmentarna, na co dzień 
dwukierunkowa, stanie się jedno-
kierunkowa od ul. Powstańców Śl. 
do ul. Plebiscytowej
• ul. Plebiscytowa na odcinku 
od ul. Paderewskiego do ul. Cmen-
tarnej, na co dzień dwukierunkowa, 
będzie jednokierunkowa od skrzy-
żowania z ul. Cmentarną do skrzy-
żowania z ul. Paderewskiego

Całość zmian w organizacji 
ruchu będzie miała odniesienie 
w ustawionym oznakowaniu pio-
nowym. W punktach węzłowych 
przy cmentarzu ustawione zosta-
ną patrole Policji i Straży Miejskiej 
w celu zabezpieczenia bezpieczeń-
stwa ruchu oraz osób przychodzą-
cych na cmentarz.

Lubliniec, dnia 22 października 2010 r.

Oświadczenie
Przed 4 laty podpisaliśmy porozumienie o współpracy pomiędzy powiatem 
a miastem, dając w ten sposób początek nowej jakości działania na rzecz 
wspólnoty samorządowej. Współpraca ta przyniosła wymierne efekty dla 
lokalnej społeczności i potwierdziła, że po raz pierwszy starosta i burmistrz 
podejmowali wspólne działania, które zaowocowały wieloma zrealizowa-
nymi projektami.

Wyrażamy nadzieję, iż w następnej kadencji będziemy mogli kontynu-
ować naszą współpracę dla dobra lokalnej społeczności i dlatego też udzie-
lamy sobie wzajemnego poparcia w wyborach samorządowych.

Zakończył się remont miejskiej przechowalni dla psów. Bezpańskie czworo-
nogi dostały do użytku sześć nowych przestronnych boksów, w których znaj-
dują się nowe budy.

Wszystkie osoby, które są zainteresowane przygarnięciem psa ze schro-
niska lub chociażby wirtualną adopcją czworonoga zapraszamy do odwie-
dzenia strony www.otozlubliniec.iblogger.org.

ŻB

Starosta Lubliniecki
 Joachim Smyła

Burmistrz
Edward Maniura

Zmiana organizacji 
ruchu na czas trwania 
święta Wszystkich 
Świętych i Dnia 
Zadusznego na terenie 
miasta Lublińca

2. Cmentarz komunalny 
przy ul. Spokojnej.

Cmentarz znajduje się w części za-
chodniej miasta. Dojazd do cmen-
tarza odbywać się będzie od ul. M. 
Skłodowskiej ulicą Spokojną. Na czas 
trwania świąt ulica Spokojna stanie 
się drogą jednokierunkową; wyjazd 
z cmentarza odbywać się będzie ul. 
Cyrana. Cmentarz posiada wyzna-
czony parking.

Całość zmian w organizacji ru-
chu będzie miała odniesienie w usta-
wionym oznakowaniu pionowym. 
W punktach węzłowych przy cmen-
tarzu ustawione zostaną patrole Po-
licji i Straży Miejskiej w celu zabez-
pieczenia bezpieczeństwa ruchu oraz 
osób przychodzących na cmentarz.

Zmiana organizacji ruchu bę-
dzie obowiązywać przy cmentarzu 
parafialnym i komunalnym od dnia 
30.10.2010 r. (sobota) od godz. 
13.00 do dnia 02.11.2010 r. (wto-
rek) do godz. 9.00.

Nowy 
krzyż

Przechowalnia po remoncie

Świąteczna kartka
Serdecznie zapraszamy do udziału w XVII WOJEWÓDZKIM KONKURSIE 
PLASTYCZNYM NA ŚWIĄTECZNĄ KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ.

Prace prosimy nadsyłać do 22 listopada 2010 r. na adres: Miejski Dom 
Kultury ul. Plebiscytowa 9, 42-700 Lubliniec. 

Konkurs adresowany jest do dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych, 
gimnazjów oraz dziecięcych zespołów plastycznych w ośrodkach kultury i 
placówkach oświatowych województwa śląskiego.

Regulamin konkursu na www.mdk.lubliniec.pl

Serdecznie przepraszamy
Panią Kazimierę Pykę za dotyczącą jej pomyłkę w artykule „Pamięci 74 GPP” 
w „NL” nr 9/383 z dnia 17 września 2010 r., która powstała na skutek zbyt 
szybkiego przeredagowywania tekstu.

Pani Kazimiera nie jest oczywiście córką płk. Stanisława Wilimowskiego; 
córka Pana Pułkownika – Pani Anna Żmigrodzka była jedną z uczestniczek 
opisywanej uroczystości.

Redakcja „Nowin Lublinieckich”
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Koło Powiatowe Polskiego Sto-
warzyszenia Diabetyków w Lu-
blińcu w dniu 13 listopada 2010 
roku o godz. 10.00 w Sali widowi-
skowej Miejskiego Domu Kultu-
ry w Lublińcu organizuje uroczy-
ste obchody Światowego Dnia 
Walki z Cukrzycą pod honoro-
wym patronatem Starosty Lubli-
nieckiego oraz Burmistrza Miasta 

Akademia Sportowa Lubliniec 
i Miejskie Przedszkole nr 8 w Lubliń-
cu serdecznie zaprasza na Mistrzo-
stwa Przedszkolaków w Piłce Noż-
nej – „OD PRZEDSZKOLA STRZELAM 
GOLA”

TERMIN: 6 listopada (sobota) 
2010 r.

MIEJSCE: hala sportowa Gim-
nazjum nr 1 w Lublińcu ul. Wili-

XIV Ogólnopolski Festiwal Tańca 
Disco i Show Dance
Miejski Dom Kultury zaprasza zespo-
ły taneczne do wzięcia udziału w XIV 
Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Di-
sco i Show Dance, który odbędzie 
się 20 listopada 2010 roku.

Szczegóły na www.mdk.lubli-
niec.pl.

Koncert Patriotyczny
11 listopada o 17.00

Występuje: Chór i orkiestra 
„OCH” pod batutą Krzysztofa Gem-
bały.

Sala widowiskowa MDK.

„Galeria pod Glinianym Aniołem”
8-30.11.2010 r. Wystawa pt. „Anio-

Kino 
Karolinka
„JAK UKRAŚĆ KSIĘŻYC”,

animacja/familijny, prod. USA, b/o
Seanse: 02.11. godz. 16: 30 i 18: 15
Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł

„STREET DANCE”

dramat muzyczny, prod. Wielka Bry-
tania, od lat 15
Seanse: 02.11. godz. 20: 00
Bilety: 12 zł

„BIAŁA I STRZAŁA PODBIJAJĄ 
KOSMOS”, 

animowany/familijny/komedia/
przygodowy, prod. Rosja, b/o
Seanse: 5.11. godz. 16.00
6-9.11. godz. 17: 00
Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł

„ŚLUBY PANIEŃSKIE”

Komedia produkcji polskiej od 15 
lat
Seanse: 6-11.11. godz. 19.00
Bilety: 12 zł

ZAPRASZAMY NA MISTRZOSTWA PRZEDSZKOLAKÓW

OD PRZEDSZKOLA 
STRZELAM GOLA

mowskiego.
UWAGA!!!
Tworzona jest nowa grupa tre-

ningowa dla dzieci przedszkol-
nych.

Zapisy i dodatkowe informacje 
pod numerem telefonu trenera Ce-
zarego Białasa 516-052-109.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 
DO PRZYGODY Z PIŁKĄ!!!

MDK ZAPRASZA

ły z naszej szkoły”. Jest to zbiór prac 
wykonanych przez uczniów na za-
jęciach prowadzonych przez panią 
Marzenę Zając w Pracowni Malar-
stwa Emocjonalnego przy Szkole 
Specjalnej nr 2 w Lublińcu.

SPOTKANIA TWÓRCZE
Na początku października odby-
ły się również pierwsze “Spotkania 
twórcze”.

Serdecznie zapraszamy wszyst-
kich amatorów i profesjonalistów 
do wspólnego tworzenia. Spotka-
nia odbywają się w każdą sobo-
tę o godz. 16.00, a ich tematami 
są: martwa natura, postać, portret 
oraz pejzaż. Spotkania są bezpłat-
ne. Prosimy jedynie o zabranie swo-
ich materiałów i przyborów. Każdy 
z uczestników może zostać współ-
twórcą kolejnego spotkania.

Zapraszamy

„Wspomnienie lata”
25.10-5.11.2010 r.
Galeria pod Glinianym Anio-

łem. Wystawa prac z zajęć fotogra-
ficznych odbywających się w MDK 
podczas wakacji.

17.11.2010 r. godz. 19.00
Kino Karolinka, wstęp wolny.

Pokaz filmu dokumentalnego 
„Przyszedł człowiek i wziął” oraz 
spotkanie autorskie.

Film tylko dla widzów doro-
słych.

„ P R Z Y S Z E D Ł  C Z ŁO W I E K 
I WZIĄŁ” Reżyseria: Jędrzej Nie-
strój, Rafał Przybył. Scenariusz: Ję-
drzej Niestrój, Rafał Przybył. Zdję-
cia: Jędrzej Niestrój. Muzyka: Kamil 
Sajewicz. Montaż: Anna Krasow-
ska, Jędrzej Niestrój. Produkcja: Ka-
lejdoskop, Redakcja Form Doku-
mentalnych TVP 1. Czas trwania: 
81 minut

„Wieczór z bluesem”
20.11.2010 r. godz. 19.00
Galeria pod Glinianym Aniołem
wokal: Krzysztof Trzepizur
gitara: Patryk Pawełek

AMICUS
Stowarzyszenie AMICUS zaprasza 
dzieci i dorosłych na zajęcia projek-
towania biżuterii.

Termin: 05.11.2010 roku
– warsztaty dla dzieci godz. 

16:00
– warsztaty dla dorosłych godz. 

18:00
Miejsce: Miejski Dom Kultury 

w Lublińcu
Podczas warsztatów projek-

towania biżuterii uczestnicy po-
znają ciekawe sposoby wykona-
nia naprawdę unikatowej biżuterii 
z fragmentów szkła, metalu, sznur-
ka, kamieni oraz wielu innych nie-
konwencjonalnych materiałów. 
Będą mogli poznać tworzywa, 
z których własnoręcznie będą for-
mować elementy korali, zawieszek, 
bransoletek itp. Zaprojektują, wy-
rzeźbią i ożywią dodatki na szyję 
i dłonie.

Wstęp wolny.
Zapisy w „Galerii pod Glinia-

nym Aniołem” od 29.10.2010 r. lub 
pod nr tel. 34 351 06 88 (po godz. 
15:00).

Szczegółowe in formacje 
na www.mdk.lubliniec.pl.

Zadanie publiczne dotowane 
i zlecone przez Burmistrza Miasta 
Lublińca.

Dzień walki z cukrzycą
Lublińca.

W programie imprezy: sympo-
zjum NT. zapobiegania i leczenia 
cukrzycy, poczęstunek, część arty-
styczna oraz losowanie gleukome-
trów.

Czynne będzie stanowisko 
do bezpłatnego pomiaru cukru 
we krwi oraz ciśnienia tętniczego.

Wstęp wolny.
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Uniwersytet 
Trzeciego 
Wieku
Uniwersytet zaprasza na spotkanie 
autorskie z poetką i tłumaczką Elż-
bietą Adamską-Mohos. Spotkanie 
odbędzie się w środę 10 listopa-
da w auli Zespołu Szkół im. Adama 
Mickiewicza.

W imieniu Zarządu Społecznego To-
warzystwa Siatkarskiego „VICTO-
RIA” Lubliniec mam przyjemność 
zaprosić wszystkich zainteresowa-
nych – reprezentacje zakładów pracy, 
szkół, stowarzyszeń, jednostek samo-
rządowych a także grupy nie zrze-
szonych sympatyków siatkówki – 
do udziału w XI TURNIEJU PIŁKI 
SIATKOWEJ ZIEMI LUBLINIEC-
KIEJ z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości 11 Listopada.

Celem imprezy jest popularyza-
cja siatkówki oraz integracja wszyst-
kich środowisk regionu lublinieckie-
go zainteresowanych problemami 

XI TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ 
ZIEMI LUBLINIECKIEJ
z okazji Narodowego Święta Niepodległości 11 Listopada. 

kultury fizycznej.
W turnieju partycypuje:
Starosta Lubliniecki Joachim 

Smyła oraz Burmistrz Miasta Lu-
blińca Edward Maniura

Zgłoszenie drużyny powinno 
nastąpić na załączonym formula-
rzu, na który oczekiwać będziemy 
w terminie do 31 października 2010 
roku.

Turniej odbędzie się hali sporto-
wej przy Zespole Szkół nr 1 im. Ada-
ma Mickiewicza w Lublińcu przy ul. 
Sobieskiego 22 w dniach 13 – 14 listo-
pada (sobota-niedziela) 2010 roku.

Główne założenia organizacyj-

Wojskowy Klub Biegacza „META” 
pragnie zaprosić Państwa do uczcze-
nia kolejnej rocznicy odzyskania Nie-
podległości przez Polskę w typowo 
sportowy sposób.

W przeddzień Dnia Niepod-
ległości, tj. w dniu 10-go listopa-
da 2010 roku nasz klub organizuje 
już po raz piąty na Rynku w Lubliń-
cu Bieg Niepodległości w niezapo-
mnianym klimacie przy zapalonych 
pochodniach.

Liczymy na Państwa udział 
nie tylko jako kibiców, ale również 
jako uczestników biegów.

PROGRAM:
19.00 – Otwarcie Zawodów
19.05 – Bieg otwarty na dystansie 

1 km dla wszystkich od roku do stu 
lat

19.20 – Bieg sztafetowy 3 x 1 km 
(zakładów pracy, instytucji, firm,
urzędów, itp.)

– startują w kolejności: mężczy-
zna + kobieta + mężczyzna

19.40 – Bieg Niepodległości (za-
mknięty) na dystansie 3 km

Warunkiem startu w tym biegu 
jest ukończenie Biegu Niepodległo-
ści w 2009 r. poniżej 13 minut dla 

ne tegorocznego turnieju są nastę-
pujące:

– uczestniczyć może maks. 16 
drużyn, które w eliminacjach po-
dzielone zostaną na 4 grupy, w któ-
rych gry toczyć będą się systemem 
„każdy z każdym”

– eliminacje: 13 listopada (so-
bota) 

– godz. 9.00 – grupa A i B
– godz. 15.00 – grupa C i D
– FINAŁY: 14 listopada – godz. 

13.00 – z udziałem drużyn, które 
w swoich grupach eliminacyjnych 
zajęły miejsca pierwsze

Organizator opracuje szczegó-

V Bieg Niepodległości 10.11.2010 r.
ZAPROSZENIE

kobiet i mężczyzn lub legitymowa-
nie się takim czasem z innego tego-
rocznego biegu.

20.00 – Dekoracje
Bieg sztafetowy, na który Państwa 

szczególnie serdecznie zapraszamy 
ma być tym biegiem, w którym sta-
wiamy nie na rywalizację sportową, 
ale na świetną zabawę.

Prosimy o podanie pełnej na-
zwy Państwa sztafety, abyśmy mo-
gli przygotować na tę okazję szcze-
gólne upominki.

Zgłoszenie SZTAFET pod nu-
merem telefonu (+48 34) 352-04-36, 
mailem: wkbmeta@tlen.pl. Opła-
ta startowa dla sztafet wynosi 150 zł 
(opłaty można dokonywać przele-
wem na konto PKO BP SA O/Lu-
bliniec 05 1020 1664 0000 3602 0117 
5033).

Zgłoszenia i opłaty dla sztafet tyl-
ko do 9 listopada.

Zgłoszenia do biegu na 1 km i bie-
gu na 3 km dokonujemy w dniu star-
tu od godz. 18.00 w biurze zawodów 
w Szkole Muzycznej na Rynku.

Bieg na 1 km jest bezpłatny, 
na 3 km opłata wynosi 5 zł.

WKB META Lubliniec

7 października odbył się zorganizo-
wany przez Zespół Szkół Ogólno-
kształcących i Medycznych happe-
ning „Stop Przemocy”. Był on częścią 
trwającego od dawna w szkole cy-
klu imprez i konkursów poświęco-
nych różnym aspektom przemocy.

Do udziału w happeningu za-

STOP PRZEMOCY

proszono uczniów ze wszystkich 
szkół ponadgimnazjalnych. Spotkali 
się oni na rynku zaopatrzeni w wy-
konane przez siebie afisze. Następ-
nie przemaszerowali do parki miej-
skiego, gdzie zasadzili symboliczne 
dęby.

ŻB

łowy Regulamin Turnieju (system 
rozgrywek), który zostanie przesłany 
wszystkim zainteresowanym do 6 li-
stopada 2010 r. W turnieju nie mo-
gą brać udziału osoby z ważną licen-
cją zawodnika (nie dotyczy Juniorów 
STS VICTORIA). Po otrzymaniu re-
gulaminu drużyna powinna potwier-
dzić swój start w rozgrywkach oraz 
wnieść opłatę „wpisową” w kwocie 
200,- zł. Konto Bankowe: 82 1050 
1155 1000 0022 2276 7184.

O dopuszczeniu drużyny do eli-
minacji decyduje kolejność zgło-
szeń u organizatora!

Ewentualne zapytania proszę kie-
rować telefonicznie do kol. Marty Ło-
dzińskiej – na numer 695 749 948

Druk zgłoszeniowy do popra-
nia na stronie klubu www.victoria-
lubliniec.pl.

Ze sportowym pozdrowieniem
V-ce PREZES KLUBU

Artur Styczyszyn

Wszystkim Nauczycielom 
Szkoły Podstawowej nr 1 

w Lublińcu
za pamięć i składane kwiaty

serdecznie dziękuje

rodzina
śp. Anieli Dudek
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W Dniu Edukacji Narodowej ju-
bileusz 75-lecia swojego istnienia 
świętowała Szkoła Podstawowa nr 1. 
W uroczystości uczestniczyli m.in. 
absolwenci, czynni i emerytowa-
ni nauczyciele i pracownicy szkoły, 

20 października 2010 roku w Gim-
nazjum nr 2 obchodzony był Dzień 
Patrona. Na uroczystość przybyło 
wielu zacnych gości. Swoją obec-
nością zaszczycili nas: Burmistrz 
Lublińca – Edward Maniura, Wice-
burmistrz Anna Jonczyk-Drzyma-
ła, dyrektorzy lublinieckich szkół, 
przedstawiciele Rady Rodziców 

NOWOŚCI
Książkowe w Bibliotece

• Adichie Ch. N. – Fioletowy hibi-
skus

• Bartoszewski W. – Mój Au-
schwitz

• Bielicka H. – Uśmiech w kapelu-
szu

• Brzozowicz G. – Cejrowski: bio-
grafia

• De Blasi M. – Tysiąc dni w Wene-
cji

• Gilbert E. – Jedz, módl się, kochaj
• Gregory P. – Wieczna księżniczka
• Herbert J. – Dom czarów
• Kąkolewski K. – Co u pana sły-

chać?
• Kowalewska H. – Inna wersja ży-

cia
• Läckberg C. – Saga kryminalna (4 

t.)
• Lipien T. – Wojtyła a kobiety
• See L. – Dziewczęta z Szanghaju
• Steel D. – Duża dziewczynka
• Wojciechowska M. – Przesunąć 

horyzont
• Zuroff E. – Łowca nazistów

Najpoczytniejsze książki ostatnich 
trzech miesięcy

1. Meyer S.: „Zmierzch”, „Księżyc 
w nowiu”, „Zaćmienie”, „Przed świ-
tem”;

2. Kalicińska M.: „Dom nad rozle-
wiskiem”, „Powroty nad rozle-
wiskiem”, „Miłość nad rozlewi-
skiem”;

3. Lorentz I.: „Nierządnica”, „Kaszte-
lanka”, „Testament nierządnicy”, 
„Córka nierządnicy”;

4. Larsson S.: „Mężczyźni, którzy 
nienawidzą kobiet”, „Dziewczy-
na, która igrała z ogniem”, „Za-
mek na piasku, który runął”;

5. Grochola K.: „Zielone drzwi”;
6. Cejrowski W.: „Gringo wśród dzi-

kich plemion”
7. Nurowska M.: „Imię Twoje..”, „Po-

wrót do Lwowa”, „Dwie miłości”;
8. Sparks N.: „I wciąż ją kocham”;
9. Hobb R.: „Szalony statek”
10.  King S.: „Mroczna wieża”

15 października Filia nr 3 Miej-
sko-Powiatowej Biblioteki Pu-
blicznej w Lublińcu zmieni-
ła swój wystrój i przeobraziła się 
w Stumilowy Las. Okazją były 84 
urodziny Kubusia Puchatka.

Imprezę zapoczątkował występ te-
atrzyku klasy III c ze Szkoły Pod-
stawowej nr 3 pod kierownictwem 
pań Danuty Szulc i Małgorzaty Ja-
giellicz. Następnie nasi mali goście 
przystąpili do konkursu plastyczne-
go na najciekawiej udekorowany tort 
rysunkowy. Później dzieci zostały 
podzielone na grupy i rywalizowa-
ły w wielu grach i zabawach, m.in.: 
“Małe co nieco” czyli wylizywanie 
miodu ze spodka, skoki Tygryska, 
przypinanie ogona Kłapouchemu, 
układanie puzzli, taniec z balona-

75 lat „Jedynki”

władze miasta i powiatu, przedsta-
wiciele najważniejszych instytucji 
miejskich.

Grono dostojnych gości przywi-
tała dyrektor szkoły Bożena Wrę-
czycka. Nauczyciele i uczniowie 

Urodziny Kubusia 
Puchatka 2010

Dzień Patrona
Gimnazjum nr 2.

W ramach obchodów Dnia Pa-
trona nastąpiło uroczyste otwarcie 
nowoczesnej pracowni multime-
dialnej. Zasadzono i poświęcono 
również papieski dąb.

W bogatym programie arty-
stycznym zaprezentował się ze-
spół ludowy „Halka”, uczniowie 

Gimnazjum nr 2 wspominali po-
stać Jana Pawła II, recytowali wier-
sze, śpiewali ulubione pieśni Na-
szego Patrona.

Uroczystość przygotowały mgr 
Aleksandra Hepner-Zajac, mgr 
Marlena Dudek-Piskorz, mgr Gra-
żyna Gerhards.

Anna Marcińczak

ści podano tort, który był nie tyl-
ko okazały, ale i bardzo smaczny, 
czego dowodem była kolejka dzie-
ci po repetę. Na zakończenie im-
prezy wszyscy uczestnicy otrzymali 
drobne upominki, a zwycięska dru-
żyna i autorzy najciekawszych prac 
w konkursie plastycznym – nagro-
dy książkowe. Dzieci w doskonałych 
humorach opuszczały Bibliotekę. 
W imieniu organizatorów 
i uczestników “Urodzin Ku-
busia Puchatka” składamy 
serdeczne podziękowania dzieciom 
z teatrzyku i paniom za przygotowanie 
wspaniałego występu.

MBPB Lubliniec

mi czy rozwiązywanie krzyżówki. 
Wszystkie te konkurencje sprawiły 
nie lada uciechę naszym milusińskim. 
Następnie ku uciesze wszystkich go-

szkoły przygotowali bardzo boga-
ty i zróżnicowany program arty-
styczny, w którym uczniowie pre-
zentowali talenty wokalne, taneczne, 
recytatorskie i aktorskie. Kolejne 
występy przeplatały się wspomnie-
niami – najciekawszymi kartami hi-
storii szkoły i wspomnieniami ab-
solwentów. Nagrodzono również 
uczniów, którzy zwyciężyli w kon-
kursach, których cykl, związany te-
matycznie z postacią i twórczością 
patronki szkoły Marii Konopnickiej, 
zorganizowano z okazji obchodów 
jubileuszu.

Dla całej szkolnej społeczności 
niewątpliwie najwspanialszą pamiąt-
ką są dwie nowe pracownie multi-
medialne, których otwarcie ukoro-
nowało obchody.

ŻB
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Szanowni Państwo!
 
Dyrektor Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lu-
blińcu wraz z kadrą pedagogiczną zaprasza na spotkania edukacyj-
no – warsztatowe w ramach powołanej w Poradni czwartkowej, Quź-
ni Edukacyjnej”

W bieżącym roku szkolnym Szko-
ła Podstawowa nr 1 z inicjatywy na-
uczycielek języka polskiego Ane-
ty Lach i Sylwii Kansy włączyła się 
w akcję – Europejski Tydzień Świa-
domości Dysleksji organizowaną 
w naszym kraju przez Polskie To-
warzystwo Dysleksji.

W dniach od 4 do 8 październi-
ka 2010 r. zrealizowano wiele działań 
mających na celu przybliżenie pro-
blemu dysleksji- specyficznych trud-
ności w nauce -uczniom, nauczycie-
lom i rodzicom. Opracowane zostały 
specjalne ulotki informacyjne, które 
dotarły do rąk wszystkich zaintereso-
wanych. Na szkolnych korytarzach 
powstały gazetki: „Europejski Ty-

Europejski Tydzień 
Świadomości Dysleksji

dzień Świadomości Dysleksji” oraz 
„Sławne osoby z dysleksją”.

Uczniowie naszej szkoły boryka-
jący się z wspomnianymi trudnościa-
mi w nauce pracują na materiałach 
ćwiczeniowych opracowanych w ra-
mach Programu Edukacyjno-Te-
rapeutycznego ORTOGRAFFITI, 
który stanowi kompleksowy system 
pomocy dla uczniów ze stwierdzo-
ną dysleksja i tych znajdujących się 
w grupie ryzyka dysleksji. Dzięki pra-
cy na wspomnianych materiałach 
uczniowie podnoszą poziom po-
prawności ortograficznej i graficznej
pisma, doskonalą technikę czytania 
i rozumienia czytanego tekstu, roz-
budowują zasób słownictwa czyn-
nego i biernego, wzmacniają swoją 
motywację do pracy oraz podnoszą 
samoocenę.

Po raz pierwszy w naszej szko-
le zostały zorganizowane konkur-
sy dla uczniów z trudnościami dys-
lektycznymi, którzy systematycznie 
pracując osiągają sukcesy na mia-
rę swoich możliwości, co potwier-
dza misję szkoły „Każdy uczeń ma 
prawo do sukcesu”. W quizie or-
tograficznym „Ortograficzne łami-
główki” tytuł Mistrza Ortografii
zdobył Miłosz Mizgalski z kl. 6c, 
zaś wyróżnienia konkursowe przy-
padły w udziale Kamili Pałce z kl. 

Jeśli jesteś w sytuacji, w której za-
kład opieki zdrowotnej lub perso-
nel udzielający świadczeń zdrowot-
nych w placówkach publicznych 
lub prywatnych, naruszył twoje 
prawa – zgłoś się do Biura Rzeczni-
ka Praw Pacjenta.

Pamiętaj, że jako pacjent  
masz prawo do:

1. Świadczeń zdrowotnych
2. Informacji o swoim stanie zdro-

wia
3. Zachowania przez osoby udzie-

lające świadczeń zdrowotnych 
tajemnicy informacji związa-
nych z leczeniem

4. Wyrażenia zgody albo odmowy 
na udzielanie świadczeń zdro-
wotnych.

5. Poszanowania intymności 
i godności

6. Dokumentacji medycznej
7. Zgłoszenia sprzeciwu wobec 

opinii albo orzeczenia lekarza
8. Poszanowania życia prywatne-

go i rodzinnego
9. Opieki duszpasterskiej
10. Przechowywania rzeczy warto-

ściowych w depozycie

Jeśli Twoje prawa zostały naru-
szone zadzwoń:

Bezpłatna infolinia: 800 190 
590 (czynna pn. – pt. w godz. 9.00 
– 21.00) połączenia z tel. komórko-
wych (płatne wg stawek operato-
ra): (22) 833- 08-85; (22) 635- 59-96

Informacji na infolinii udzielają 
specjaliści z zakresu ochrony zdro-
wia oraz prawnicy.

Biuro Rzecznika Praw Pacjenta
al. Zjednoczenia 25
01-829 Warszawa
tel. (22) 532 82 50; 
fax: (22) 833 08 86;
sekretariat@bpp.gov.pl;
www.bpp.gov.pl

Rzecznik Praw Pacjenta jest cen-
tralnym organem administracji rzą-
dowej. Został powołany ustawą 
z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach 
pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta. 
Realizuje swoje zadania przy pomo-
cy Biura Rzecznika Praw Pacjenta.

6c i Robertowi Segetowi z kl.6a. 
W Konkursie Literacko -Plastycz-
nym „Z ortografią na wesoło” wyło-
niono dwie najlepsze prace: Kami-
li Pałki z kl.6c i Katarzyny Kansy 
z kl.4b. Wszystkim laureatom ser-
decznie gratulujemy i życzymy dal-
szych sukcesów.

Kierując się myślą, iż wie-
dzy o dysleksji potrzebują przede 
wszystkim rodzice, zorganizowa-
no spotkanie, podczas którego zo-
stały przedstawione dwie prezenta-
cje multimedialne „Uczeń z dysleksją 
w szkole i w domu” i „Dzień powsze-
dni dziecka dyslektycznego”. Rodzi-
ce mieli możliwość wyrażenia so-
wich refleksji, opinii na powyższy
temat oraz sformułowania wniosków 
do dalszej współpracy na płaszczyź-
nie szkoła – dom, gdzie najważniej-
szym spoiwem jest właśnie uczeń. 
Na spotkaniu była obecna również 
Anna Kopyciok, psycholog szkolny 
i przedstawiciel Publicznej Porad-
ni Psychologiczno –Pedagogicznej 
w Lublińcu, która omówiła normy 
prawne w zakresie tematyki dyslek-
sji, podkreśliła ważność roli rodzica 
w tej kwestii i udzieliła praktycznych 
wskazówek dotyczących współpra-
cy rodziców z poradnią.

Inicjatywa podjęcia tematyki 
dysleksji w szkole spotkała się z du-
żym entuzjazmem ze strony rodzi-
ców, którym najbliższe jest właśnie 
dobro dziecka i jego szkolna kariera. 
Wszystkim obecnym na spotkaniu 
serdecznie dziękujemy za przyjęcie 
naszego zaproszenia do współpra-
cy. Swoje podziękowania kieruje-
my również do Burmistrza Miasta 
Lublińca Edwarda Maniury i Wice-
burmistrz Anny Jonczyk-Drzyma-
ły, którzy poparli nasze działania, 
udzielając swych rad i wskazówek, 
potwierdzając ważność podnosze-
nia świadomości tematyki dyslek-
sji wśród dzieci i młodzieży nasze-
go miasta oraz ważnej roli rodziców 
tym zakresie. Zachęcili także do roz-
szerzenia tego przedsięwzięcia na po-
wiat lubliniecki. Szczególne podzię-
kowania należą się dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Lublińcu Boże-
nie Wręczyckiej, która umożliwiła 
przeprowadzenie tak szeroko zakro-
jonej akcji, wsparła nasze działania 
cennymi radami i otoczyła honoro-
wym patronatem.

Aneta Lach
Sylwia Kansy

Pacjencie, 
czy znasz 
swoje 
prawa?

Mamy nadzieję, że proponowana 
przez nas tematyka szkoleń, warszta-
tów wzbogaci Państwa warsztat pra-
cy i umiejętności wychowawcze. Za-
praszamy do udziału w wybranym 
przez siebie spotkaniu.

Nadmieniamy, iż spotkania 
są dobrowolne, bezpłatne i otwarte 
dla zainteresowanych osób.

Harmonogram spotkań w ramach, 
Quźni Edukacyjnej” dla środowiska 
oświatowego, najbliższe 
spotkanie:

18 XI 2010 godz. 16.00 – 18.00 te-
mat: Przeciwdziałanie wyklucze-
niu i wspieranie różnorodności 
– warsztat antydyskrminacyjny; pro-

wadzący: mgr B. Jerominek – Tofil-
ska, mgr M. Barwicka

Jednocześnie zapraszamy 
do udziału w spotkaniach funkcjo-
nujących na terenie Poradni Grup 
Wsparcia

Harmonogram spotkań w ramach 
grup wsparcia dla:

Rodziców dzieci z zaburzenia-
mi ADHD, zachowania (pierw-
sze spotkanie) 4  XI  2010 r. 
godz. 16.00 – 17.30; prowadzący: 
mgr J. Radziemska-Pobudejska, 
Z. Karasiewicz (kolejne spotkania 
według ustalonego harmonogramu, 
będzie ogłoszony na stronie Poradni 
po ustaleniach z dnia 04 X 2010)
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OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Lublińca
z dnia 01 października 2010r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i nu-

merach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Miej-

skiej Komisji Wyborczej.

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190 z późn.zm.) podaje się do publicznej 

wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybiera-

nych w każdym okręgu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubliń-

cu w wyborach do Rady Miejskiej w Lublińcu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r..

Burmistrz Miasta Lublińca

EDWARD MANIURA

OKRĘGI WYBORCZE

Numer
okręgu

Granice okręgu

Liczba 
radnych
wybiera-
nych  
w okręgu

1

Armii Krajowej, Biała Kolonia, Biała Cegielnia, Cyrana, Czarnoleska, Chłopska, 
Droniowiczki, Drozdów, Droniowicka, Dębowa, Dolna, Grunwaldzka, Głowac-
kiego, Gołębia, Gruntowa, Goplany, Gwarka, 11 Listopada, Jania Góra, Jaskół-
cza, Karpego, Krótka, Kokotek, Kokotek Dworzec, Karolinki, Kopce, Klonowa, 
Krzyżowskiej, Ligonia, Leśna, Łowiecka, Majdanek, Myśliwska, Miodowa, Ma-
rzanny, Niegolewskich, Osiedle Leśnica, Osiedle Piłka, Osiedle Posmyk, Okólna, 
Park Leśny, Plac Golasia, Południowa, Pusta Kuźnica, Piaskowa, Podmiejska, Po-
godna, Pusta, Przemysłowa, Powstańców od nr 73 do nr 83B i od nr 42 do nr 
102, Rogowskiego, Robotnicza, Rusałki, Sądowa, 74 GPP, Sobieskiego, Staszica, 
Sokoła, Stalmacha, Strażacka, Szkolna, Stara Kolonia, Szeroka, Sadowa, Słowi-
cza, Stawowa, Syreny, Świtezianki, Szczygłów, Tartaczna, Torowa, Wierzbowa, 
Wschodnia, Żwirki i Wigury, Żabia, Żurawia, Żyzna, Żytnia

7

2

Brzozowa, Bukowa, Częstochowska, Cegielniana, Cisowa, Damrota, Dworco-
wa, Głogowa, Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kilińskie-
go, Kandory, Korfantego, Kasztanowa, Kochcicka, Lompy, Lipowa, Mickiewi-
cza, Miarki, Malinowa, ks. Misia, Niedurnego, Nowa, Ogrodowa, Oświęcimska, 
Pasieczna, Plac Cichy, Plac Kościuszki, Plac Mańki, Plac Sienkiewicza, Plac Nie-
podległości, Paderewskiego, Plebiscytowa, Pokoju, Poprzeczna, Powstańców 
od nr 2 do nr 18 i nr 7, Polna, Stein, Szaforza, Strzelecka, Słoneczna, Św. Mikoła-
ja, Topolowa, Tysiąclecia, Tylna, Wąska, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wilimow-
skiego, Wiśniowa, ZHP

6

3

Baczyńskiego, Cebuli, Cebulskiego, Chabrowa, Cichociemnych, Cieszkowskie-
go, Chopina, Dzierżonia, Gajowa, Górnicza, Fiołkowa, Wawrzyńca Hajdy, Hlon-
da, Jagusia, Jedności, Jaronia, Kamińskiego, Kisielewskiego, Kołłątaja, Krucza, 
Kubusia Puchatka, Kochanowskiego, Konopnickiej, Karłowicza, Lisowicka, Li-
berki, Lipska Góra, Makowa, Młyńska, Moniuszki, Orzeszkowej, Opolska, Ole-
ska, Prusa, Partyzantów, PCK, Północna, Parcelacyjna, Ptaka, Piłsudskiego, Plac 
Kopernika, Rolnicza, Rumiankowa, Rzeźniczka, Reja, Reymonta, Rolna, Szafe-
ra, Szarych Szeregów, Szymanowskiego, Staffa, Szramka, Szymały, Skłodow-
skiej, Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Storczykowa, Św.Anny, Świerkowa, 3 
Maja, Targowa, Tuwima, Uchodźców, ks. Jana Urbaczki, Urocza, Wieniawskie-
go, Wymyślacz, Wyszyńskiego, Wiejska, Witosa, ojca Ludwika Wrodarczyka, Wy-
spiańskiego, Zagłówek, Zachodnia, Zjednoczenia, Zwycięstwa, Zaciszna, Że-
romskiego.
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 Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu

 Urząd Miejski, ul.Paderewskiego 5,  42-700 Lubliniec 

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA
Z DNIA 22 października 2010r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyborców informacji o numerach i granicach obwo-

dów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190 z późn.zm.) podaje się do wiado-

mości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych sie-

dzibach obwodowych komisji wyborczych.

BURMISTRZ MIASTA

EDWARD MANIURA

OBWODY GŁOSOWANIA

Numer
obwodu

 Granice obwodu 
Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

 1

Biała Cegielnia, Cyrana, Głowackiego, Grunwaldz-
ka, 11 Listopada, Krótka, Leśna, Ligonia, Majdanek, 
Myśliwska, Plac Golasia, Park Leśny, Rogowskie-
go, Sądowa, Sokoła, Stalmacha, Staszica, Sobie-
skiego, Strażacka, Szeroka, Szkolna, 74 GPP, Żwir-
ki i Wigury

OSP
ul. Sokoła 13

 2

Armii Krajowej, Biała Kolonia, Dolna, Droniowicka, 
Droniowiczki, Drozdów, Gołębia, Goplany, Grun-
towa, Gwarka, Jaskółcza, Karpego, Karolinki, Krzy-
żowskiej, Łowiecka, Marzanny, Miodowa, Okólna, 
Piaskowa, Południowa, Rusałki, Sadowa, Słowi-
cza, Stara Kolonia, Stawowa, Syreny, Świtezianki, 
Szczygłów, Wierzbowa, Wschodnia, Żabia, Żura-
wia, Żytnia

Siedziba Zespołu Pieśni i Tańca 
„HALKA”
ul. Stalmacha 12

 3
Jania Góra, Kokotek, Kokotek Dworzec, Osiedle Le-
śnica, Osiedle Piłka, Osiedle Posmyk, Pusta Kuźni-
ca

Świetlica przy Domu Parafialnym,
Lubliniec ul.Kokotek 22

 4

Chłopska, Czarnoleska, Dębowa, Klonowa, Kopce, 
Niegolewskich, Podmiejska, Pogodna, Powstań-
ców od nr 73 do nr 83B i od nr 42 do nr 102, Prze-
mysłowa, Pusta, Robotnicza, Tartaczna, Torowa, 
Żyzna

Basen Kryty
ul. Powstańców 42

 5

Damrota, Kilińskiego, Lompy, Mickiewicza, Nie-
durnego, Ogrodowa, Pasieczna, Poprzeczna, Plac 
Cichy, Plac Kościuszki, Plac Mańki, Stein, Św. Miko-
łaja, Tylna, Wąska

Państwowa Szkoła Muzyczna 
I stopnia im. J.Garści
Plac K.Mańki 9

 6

Dworcowa, Kandory, Korfantego, Miarki, Nowa, 
Paderewskiego, Plac Niepodległości, Plebiscyto-
wa, Pokoju, Powstańców od nr 2 do nr 18 i nr 7, 
Plac Sienkiewicza, Szaforza, ZHP

Miejski Dom Kultury
ul. Plebiscytowa 9
LOKAL PRZYSTOSOWANY DLA 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 7
 

Częstochowska od nr 1 do nr 27 i od nr 2 do nr 
42, Oświęcimska, Tysiąclecia, Wilimowskiego, Woj-
ska Polskiego

Gimnazjum nr 1
ul.Wilimowskiego 8

 8

Brzozowa, Bukowa, Częstochowska od nr 35 do 
nr 97 i od nr 44 do nr 114, Cegielniana, Cisowa, 
Głogowa, Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesio-
nowa, Jodłowa, Kasztanowa, Kochcicka, ks. Misia, 
Lipowa, Malinowa, Polna, Słoneczna, Strzelecka, 
Topolowa, Wiśniowa, Wrzosowa

Przedszkole Miejskie nr 1
ul. Słoneczna 13

 9

Chabrowa, Chopina, Fiołkowa, Gajowa, Karłowi-
cza, Kisielewskiego, Lisowicka od nr 1 do nr 15 i 
od nr 2 do nr 18, Makowa, Moniuszki, Piłsudskie-
go, Plac Kopernika, Rumiankowa, Skłodowskiej, 
Sosnowa, Spokojna, Storczykowa, Szymanow-
skiego, Świerkowa, Urocza, Wieniawskiego, Wy-
szyńskiego od nr 1 do nr 19 i od nr 2 do nr 16, Wy-
myślacz, Wyspiańskiego, Zagłówek

Zespół Szkół im.św. Edyty Stein
Katolickiego Stowarzyszenia Wy-
chowawców
ul. Piłsudskiego 8

 10

Baczyńskiego, Cebuli, Cebulskiego, Dzierżonia, 
Górnicza, Hlonda, Kamińskiego, Kołłątaja, Krucza, 
Kubusia Puchatka, Lisowicka od nr 24 do nr 168, 
Orzeszkowej, Prusa, Rolnicza, Szafera, Szarych Sze-
regów, Św. Anny, Targowa, 3 Maja nr 15, 15A i 15B, 
Uchodźców, ks. Jana Urbaczki, Wyszyńskiego od 
nr 21 do nr 139 i od nr 18 do nr 112, Zachodnia

Przedszkole Miejskie nr 8
ul. Uchodźców 34

 11

Cieszkowskiego, Wawrzyńca Hajdy, Jagusia, Jed-
ności, Kochanowskiego, Konopnickiej, Lipska 
Góra, Oleska, Opolska od nr 33 i nr 32 do końca, 
Parcelacyjna, PCK, Ptaka, Rolna, Reja, Reymonta, 
Słowackiego, Staffa, Szramka, Tuwima, Wiejska,
Witosa, ojca Ludwika Wrodarczyka, Zaciszna, Że-
romskiego

Przedszkole Miejskie nr 4
ul. Wawrzyńca Hajdy 34

 12

Cichociemnych, Jaronia, Liberki, Młyńska, Opolska 
nr 1 do nr 27 i od nr 2 do nr 28, Partyzantów, Pół-
nocna, Rzeźniczka, Szymały, 3-go Maja od nr 1 do 
nr 13 i nr 18, Zjednoczenia, Zwycięstwa

Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Zwycięstwa 32

 13 Dom Pomocy Społecznej
Dom Pomocy Społecznej  
„Dom Kombatanta”
ul. Cyrana 10

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 21 listopada 2010r. w godz. 8.00 – 22.00
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1. Za zimowe utrzymanie dróg krajowych 

na terenie miasta Lublińca w sezonie zimowym 

2010/2011 odpowiadać będzie Generalna Dy-

rekcja Dróg Krajowych i Autostrad Rejon w Lu-

blińcu (tel. 34/ 356-24-18).

DROGI KRAJOWE
1. DK 11 – obwodnica miasta Lublińca 

2. Za zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

oraz drogi wojewódzkiej na terenie miasta 

Lublińca w sezonie zimowym 2010/2011 odpo-

wiadać będzie Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

(tel. 34/ 351-05-35).

DROGI POWIATOWE 
1. Stalmacha, 2. Oleska , 3. Zwycięstwa, 4. Skło-

dowskiej, 5. Żwirki i Wigury (od # ul. Grunwaldz-

kiej do # ul. Stalmacha), 6. Podmiejska, 7. Hajdy 

Wawrzyńca, 8. Zachodnia, 9. Św. Anny, 10. Wy-

szyńskiego, 11. Biała Kolonia, 12. Droniowicka, 

13. Ciąg drogi Rusinowice-Kokotek, 14. Lubliniec 

(DK11) -Krupski Młyn, 15. Grunwaldzka (od skrzy-

żowania z ul. Piłsudskiego do skrzyżowania z  ul. 

Żwirki i Wigury)

DROGA WOJEWÓDZKA 
1. DW 906 - Powstańców Śl. 

3. Za zimowe utrzymanie dróg gminnych 

na terenie miasta Lublińca w sezonie zimowym 

2010/2011 odpowiadać będzie Urząd Miejski 

w Lublińcu (tel. 34/ 353-01-00 wew. 141).

Plan zimowego utrzymania dróg gminnych 

w Lublińcu zakłada podział miasta na dwa rejo-

ny (zgodnie z załącznikiem graficznym):

• Rejon Nr 1

• Rejon Nr 2

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w obu re-

jonach będzie realizowała firma LARIX Sp. z o.o.

ul. Klonowa 11 42-700 Lubliniec (tel. 34/ 353-16-

-76).

Drogi gminne nieujęte w w/w standardach, bę-

dą utrzymywane w ramach dodatkowego od-

śnieżania, które będzie zlecane przez pracow-

ników Urzędu Miejskiego w Lublińcu, gdy stan 

nawierzchni będzie tego wymagał.

Standard I oznacza:
• place i jezdnie odśnieżone i posypane na ca-

łej szerokości i długości, (materiałem do posypy-

wania muszą być środki chemiczne, które należy 

stosować zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Środowiska w sprawie rodzajów i warunków 

stosowania środków, jakie mogą być używane 

na drogach publicznych oraz ulicach i placach 

(Dz. U. z 2005r. Nr 230 poz. 1960),

• w przypadku chodników odśnieżanie i posy-

panie piaskiem na całej szerokości,

• odśnieżanie, usuwanie gołoledzi i usuwanie 

lodu musi być podjęte taką ilością sprzętu, aby 

luźny śnieg nie leżał dłużej niż 4 godziny, a błoto 

pośniegowe 6 godzin po ustaniu opadów,

• śliskość zimowa zlikwidowana do 1 godziny 

od momentu wystąpienia zjawiska (gołoledź, 

szron, szadź),

• nadmiar odgarniętego śniegu nie może blo-

kować chodników i poboczy przy przejściach 

dla pieszych oraz wjazdach do posesji.

Standard II oznacza:
• jezdnia odśnieżona na całej szerokości,

• luźny śnieg nie może leżeć dłużej niż 5 godzin 

od momentu ustania opadów, a błoto pośnie-

gowe 7 godzin po ustaniu opadów,

• zaspy i języki śniegowe nie mogą zalegać dłu-

żej niż 5 godzin od momentu ustania odpa-

dów,

• śliskość zimowa zlikwidowana  do 1,5 godziny 

od momentu wystąpienia zjawiska,

• jezdnia jest posypywana na:

 – całej długości jezdni w przypadku wystę-

powania ciężkich warunków atmosferycznych 

(intensywne długotrwałe opady śniegu, śniegu 

z deszczem i marznącego deszczu),

 – skrzyżowaniach z koleją,

 – odcinkach o pochyleniu powyżej 4%,

 – przystankach autobusowych,

 – łukach i zakrętach,

 – miejscach niebezpiecznych,

nadmiar odgarniętego śniegu nie może bloko-

wać chodników i poboczy przy przejściach dla 

pieszych oraz wjazdach do posesji.

Standard III oznacza:
• jezdnia odśnieżona na całej szerokości,

• luźny śnieg nie może leżeć dłużej niż 6 godzin 

od momentu ustania opadów, a błoto pośnie-

gowe 8 godzin po ustaniu opadów,

• zaspy i języki śniegowe nie mogą zalegać dłu-

żej niż 6 godzin od momentu ustania odpa-

dów,

• śliskość zimowa zlikwidowana  do 3 godziny 

od momentu wystąpienia zjawiska,

• jezdnia jest posypywana na:

 – całej długości jezdni w przypadku wystę-

powania ciężkich warunków atmosferycznych 

(intensywne długotrwałe opady śniegu, śniegu 

z deszczem i marznącego deszczu),

 – skrzyżowaniach z koleją,

 – odcinkach o pochyleniu powyżej 4%,

 – przystankach autobusowych,

 – łukach i zakrętach,

 – miejscach niebezpiecznych,

nadmiar odgarniętego śniegu nie może bloko-

wać chodników i poboczy przy przejściach dla 

pieszych oraz wjazdach do posesji.

Dodatkowe odśnieżanie i usuwanie gołole-

dzi winno odbywać się w następujący spo-

sób:

• jezdnia odśnieżona na całej szerokości,

• jezdnia posypywana na:

 – całej długości jezdni w przypadku wystę-

powania ciężkich warunków atmosferycznych 

(intensywne długotrwałe opady śniegu, śniegu 

z deszczem i marznącego deszczu),

 – skrzyżowaniach z koleją,

 – odcinkach o pochyleniu powyżej 4%,

 – przystankach autobusowych,

 – łukach i zakrętach,

 – miejscach niebezpiecznych,

nadmiar odgarniętego śniegu nie może bloko-

wać chodników i poboczy przy przejściach dla 

pieszych oraz wjazdach do posesji.

DROGI GMINNE – REJON I
Standard I

1. ul. Cicha, 2. Pl. K. Mańki, 3. Pl. Kopernika, 4. ul. 

Damrota, 5. ul. Edyty Stein, 6. ul. Lompy, 7. ul. Nie-

durnego, 8. ul. Sobieskiego, 9. ul. Solidarności, 

10. ul. św. Mikołaja, 11. ul. Wąska, 12. ul. Lisowic-

ka, 13. ul. Piłsudskiego, 14. ul. Kilińskiego, 15. ul. 

Mickiewicza, 16. ul. Lisowicka – ścieżka pieszo- 

rowerowa, 17. ul. Oleska – Zwycięstwa – ścieżka 

pieszo-rowerowa, 18. ul. Solidarności – ścieżka 

pieszo-rowerowa, 19. ul. św. Anny – ścieżka pie-

szo-rowerowa, 20. ul. 11-go Listopada – ścieżka 

pieszo-rowerowa, 

Standard II

21. ul. 11-go Listopada, 22. ul. 3 - go Maja, 23. ul. 

74 GPP, 24. ul. Cebulskiego, 25. ul. Chopina, 26. 

ul. Cyrana, 27. ul. Grunwaldzka, 28. ul. Kamiń-

skiego, 29. ul. Kochanowskiego, 30. ul. Kołłątaja, 

31. ul. Majdanek, 32. ul. Młyńska, 33. ul. Opolska, 

34. ul. Parcelacyjna 35. ul. Prusa, 36. ul. Sądowa, 

37. ul. Spokojna, 38. ul. Szarych Szeregów, 39. 

ul. Szymanowskiego, 40. ul. Uchodźców, 41. ul. 

Wieniawskiego, 42. ul. Żeromskiego (od # Oleską 

do cmentarza), 43. ul. Pusta Kuźnica, 44. Chodnik 

łączący ul. Opolską z ul. Zwycięstwa, 

Standard III

45. ul. Baczyńskiego, 46. ul. Cebuli, 47. ul. Cha-

browa (od # Skłodowską do # Rumiankową), 

48. ul. Cichociemnych, 49. ul. Cieszkowskiego, 

50. ul. Gajowa , 51. ul. Głowackiego, 52. ul. Gór-

nicza, 53. ul. Hlonda, 54. ul. Jagusia, 55. ul. Jedno-

ści, 56. ul. Karłowicza, 57. ul. Kisielewskiego, 58. ul. 

Konopnickiej, 59. ul. Krótka, 60. ul. Krucza, 61. ul. 

Ks. Dzierżonia, 62. ul. Ks. Rogowskiego, 63. ul. Ku-

busia Puchatka, 64. ul. Ligonia, 65. ul. Lipska Gó-

ra, 66. ul. Moniuszki, 67. ul. Orzeszkowej Elizy, 68. 

ul. Partyzantów, 69. ul. Pasieczna, 70. ul. Ptaka, 71. 

ul. Północna, 72. ul. M.Reja, 73. ul. W.Reymonta, 

74. ul. Rolna, 75. ul. Rolnicza, 76. ul. Słowackiego, 

77. ul. Sokoła (od # Żwirki iw Wigury do # Stal-

macha), 78. ul. Sosnowa, 79. ul. Staffa Leopolda,

80. ul. Staszica, 81. ul. Strażacka, 82. ul. Szafera, 83. 

ul. Szkolna, 84. ul. Świerkowa, 85. ul. Targowa, 86. 

ul. Tuwima, 87. ul. Urbaczki, 88. ul. Urocza, 89. ul. 

Wrodarczyka, 90. ul. Wymyślacz, 91. ul. Wyspiań-

skiego, 92. ul. Zaciszna, 93. ul. Zagłówek, 94. ul. 

Zjednoczenia, 95. sięgacz ul. Grunwaldzkiej (do 

posesji nr 30), 96. sięgacz ul. Hajdy Wawrzyńca 

(do posesji nr 54), 97. sięgacz ul. Oleskiej (do po-

sesji nr 15), 98. sięgacz ul. Żwirki i Wigury (do po-

sesji nr 7A), 99. droga dojazdowa do boiska Unii, 

DROGI GMINNE - REJON II
Standard I

1. Parking wraz z jezdnią manewrową przy U.M., 

2. ul. Cmentarna, 3. ul. Dworcowa, 4. ul. K. Miar-

ki, 5. ul. Oświęcimska, 6. Pl. Niepodległości, 7. ul. 

Plebiscytowa, 8. ul. Tysiąclecia, 9. ul. Wojska Pol-

skiego, 10. ul. Częstochowska, 11. ul. Paderew-

skiego, 12. ul. Częstochowska – ścieżka pieszo-

-rowero., 13. ul. Klonowa – ścieżka pieszo-rower., 

14. ul. Paderewskiego - ścieżka pierszo-rower., 

15. ul. Plebiscytowa - ścieżka pieszo-rower., 16. 

ul. Powstańców Śl. - ścieżka pieszo-rower., 17. ul. 

Stalmacha - ścieżka pieszo-rower., 

Standard II

18. ul. Cegielniana, 19. ul. Drozdów, 20. ul. Jaśmi-

nowa, 21. ul. Jaworowa, 22. ul. Klonowa, 23. ul. 

Kochcicka, 24. Pl. Kościuszki, 25. ul. Niegolew-

skich, 26. ul. Ogrodowa, 27. ul. PCK, 28. ul. Piasko-

wa, 29. ul. Płk. Wilimowskiego, 30. ul. Poprzecz-

na, 31. ul. Robotnicza, 32. Pl. Sienkiewicza, 33. 

ul. Strzelecka, 34. ul. Tylna, 35. ul. Wiejska, 36. ul. 

ZHP, 

Standard III

37. ul. Armii Krajowej, 38. ul. Biała Cegielnia, 39. 

ul. Brzozowa, 40. ul. Bukowa, 41. ul. Cisowa, 42. ul. 

Chłopska, 43. ul. Czarnoleska, 44. ul. Dolna, 45. ul. 

Głogowa, 46. ul. Gołębia, 47. ul. Goplany, 48. ul. 

Grabowa ( od # Kochcicką do # Cisową), 49. ul. 

Gruntowa, 50. ul. Gwarka, 51. ul. Jaronia, 52. ul. Ja-

skółcza, 53. ul. Jesionowa, 54. ul. Jodłowa, 55. ul. 

Korfantego, 56. ul. Ks. Misia, 57. ul. Karolinki, 58. ul. 

Karpego, 59. ul. Kasztanowa, 60. ul. Krzyżowskiej, 

61. ul. Ks. Szramka, 62. ul. Ks. Szymały, 63. ul. Le-

śna, 64. ul. Liberki Jana, 65. ul. Lipowa, 66. ul. Ło-

wiecka, 67. ul. Malinowa, 68. ul. Marzanny, 69. ul. 

Miodowa, 70. ul. Myśliwska, 71. ul. Nowa, 72. ul. 

Okólna, 73. ul. Pogodna, 74. ul. Pokoju, 75. ul. Po-

lna, 76. ul. Południowa, 77. ul. Przemysłowa, 78. 

ul. Pusta, 79. ul. Rusałki, 80. ul. Rzeżniczka, 81. ul. 

Sadowa, 82. ul. Słoneczna, 83. ul. Słowicza, 84. ul. 

Sokoła (od #Stalmacha do # Droniowicką wraz 

ze schodami), 85. ul. Stara Kolonia, 86. ul. Stawo-

wa, 87. ul. Szaforza, 88. ul. Szeroka, 89. ul. Szczy-

głów, 90. ul. Świtezianki, 91. ul. Topolowa, 92. ul. 

Torowa, 93. ul. Wiśniowa, 94. ul. Wrzosowa, 95. ul. 

Wschodnia, 96. ul. Żabia, 97. ul. Żurawia, 98. ul. 

Żytnia, 99. ul. Żyzna, 100. sięgacz ul. Oleskiej (do-

jazd m.in. do EVG, Salusa i Stolfest), 101. sięgacz 

ul. Żwirki i Wigury, 102. droga za MDK. 

AKCJA ZIMA
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PROJEKTY BUDOWLANE
����������������

Architekt Grzegorz Wróbel
�����������������

SKLEP WYPRZEDAŻOWY
„TANIE TKANINY”

CAŁY ASORTYMENT
W CENACH DETALICZNYCH 

od 3 zł/mb do 4 zł/mb brutto

do wyboru ok 20tys metrów tkanin

satyny, tafty, wełny, tweedy, len, żakardy itp

-------------------------------------------------------------------

Blachownia
ul. Częstochowska 95 b

www.tkaniny-wyprzedaz.pl

Szanowni Państwo, wyborcy

W związku z wyznaczonymi 
na dzień 21 listopada 2010 r. wy-
borami do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz wybo-
rem wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta  na podstawie z art 40 c ust. 
1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Or-
dynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2010 r, Nr.1 76, poz. 1190) 
upoważniłem Pana Adama Bielec-
kiego, Naczelnika Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Urzędu Stanu Cy-
wilnego Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu do sporządzania aktów peł-
nomocnictwa do głosowania.

Wszelkie informacje, w tym 
o terminie składania wniosków 
i wymaganych dokumentach mo-
gą Państwo uzyskać na stronie in-
ternetowej Urzędu Miasta, w Urzę-
dzie Miejskim pok. Nr 1 w godz. 7.30 
– 15.30 lub pod nr tel. 34 3530100 
w 150.

Edward Maniura
Burmistrz Miasta Lublińca

• Kawiarnia Monte Negro poszukuje osoby 

na stanowisko kucharza. CV ze zdjęciem prosi-

my zostawiać w lokalu przy ul. Damrota 19. W ra-

zie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod 

nr tel. (034) 351-18-57.

• Firma Intermarche oferuje powierzchnię han-

dlową do wynajęcia. Informacje pod numerem 

telefonu: 518-779-819

• Firma Intermarche zatrudni: kasjerów głów-

nych, rzeźników, kierownika oraz pracowników 

działu przemysłowego. Aplikacje prosimy prze-

syłać na adres: kontaktac@onet.eu

• Sprzedam FORD ESCORT BOLERO 2 KOMBI, 

krajowy, 1999, silnik 1,6 benzyna, 90KM, 144 tys. 

km, grażowany, bezwypadkowy, bardzo bogate 

wyposażenie, tel. 668671245.

• STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY 

WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aranżacja 

wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasiamichon.pl.

• Największy sklep z bielizną i pasmanterią 

„KAMA” w Lublińcu zaprasza codziennie 9-17, 

sobota 9-13, ul. Mickiewicza 36 (obok ronda).

• Zainteresowanych skorzystaniem z usług 

opiekuńczych i drobnych porządkowych z Lu-

blińca i okolic, proszę o kontakt 0660-476-370.

• Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną 

o pow. 4650 mkw. w Kalinie k/Herb; tel. kontak-

towy 34 3574725, 784208622.

• Sprzedam działki budowlane, Lubliniec, 

0600-399-713.

• FIZJO PLUS usługi kompleksowej rehabilita-

cji, możliwość dojazdu do domu klienta, tel. 691-

-848-574.

• GARAŻ Wynajmę lub kupię w okolicy ul. Ce-

bulskiego. Tel. 0608-165-132.

• Sprzedam garaż ul M. Skłodowskiej-Curie tel. 

601428652

• Firma zapewnia opiekę w domu nad osoba-

mi w podeszłym wieku, przewlekle chorymi lub 

niepełnosprawnymi, na godziny lub całodobo-

wo, na terenie Lublińca. Tel. 795279786 e-mail: 

opieka2@onet.eu.

• Angielski, niemiecki, francuski, włoski, rosyj-

ski – kursy, lekcje, szkoła Akcent, 0606-729-386, 

(034) 356-53-15.

• Oferuję ubezpieczenia firm Compensa, Ge-

nerali, HDI Asekuracja, Uniqa, Interrisk oraz AXA 

2 I 3 Filar tel. 0692728302, mail wojciech.ochma-

n@go2.pl

• Malowanie, gipsy, roboty wykończeniowe 

tel. 691-942-022.

• NAPRAWA AGD, lodówek, pralek, zmywarek 

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

• Usługi remontowe, malowanie, gipsy, płytki, 

płyty karton - gips, szybko i tanio!! Tel. 691-94-20-

-22.

• Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów. 

Odbiór gratis, 0692-798-979.

• Zasilacze awaryjne UPS do kotłów C.O. Kon-

takt: 607-035-972, elektrotechnika@sebpol.com

ogłoszenia drobne
• DB CAR SOUND – car audio, centralne zamki, 

montaż-serwis. ul. Oleska 34 tel. 791-815-030.

• PRACOWNIA KRAWIECKA. Szycie miarowe 

oraz usługi. Skracanie spódnic i spodni. Szycie 

firan. Wszelkiego rodzaju poprawki i przeróbki

krawieckie. Lubliniec ul. Lisowicka 30, Tel. 0792-

-899-578.

• REHABILITACJA mgr Wojciech Białek zaprasza 

do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubli-

niec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-948.

• USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE „RAFA-

-BUD” oferuje: układanie glazury i terakoty, gła-

dzie gipsowe, sufity podwieszane, montaż drzwi

i okien, malowanie i tapetowanie, układanie pa-

neli ściennych i podłogowych, biały montaż. 

Kontakt: RAFAŁ GULKA ul. Piaskowa 74 42-700 

Lubliniec, 728-600-039.

• WYKONAM okna, drzwi zewn., stopnie scho-

dowe na klejance dębowej oraz domki letnisko-

we, tel. 507-442-017, 501-767-702

• MYCIE, czyszczenie wysokociśnieniowe: ele-

wacje, kostka brukowa, dachy, pojazdy mecha-

niczne. Malowanie i konserwacja. Tel. 0605-060-

-935.

• USŁUGI KRAWIECKIE, czynne: poniedziałek - 

piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 

356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

• USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ. Solidnie 

i terminowo. Tel. 0693-792-091.

• TYNKI maszynowe, remont łazienek, płytko-

wanie, docieplania wewnętrzne, prace murar-

skie. Adaptacje poddaszy, sufity, ściany, gładzie,

malowanie, panele, montaż. 504-066-203.

• NOWOŚĆ – MAGLOWANIE i PRASOWANIE 

z dostawą do klienta – tel. 602-783-585.

• USŁUGI. Koszenie trawy, strzyżenie żywopło-

tu, utrzymanie terenów zielonych. Sprzątanie 

domów, mieszkań itp. Mycie okien, Czyszczenie 

tapicerki, wykładzin, dywanów, tapicerki sam. 

Tel. 34 353 65 04 Tel. Kom. 600-584-660.
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Grand Prix 
w Częstochowie
W niedzielę 10 października rozpo-
częła się rywalizacja w Grand Prix 
Amatorów Regionu częstochow-
skiego w badmintonie – deble.
Wyniki:
I miejsce – Danuta Foryta, Jan Kacz-

marczyk – STB Energia Lubli-
niec

II miejsce – Ulf Grey, Jarosław Ocie-
pa – Częstochowa

III miejsce – Barbara Jaskólska, Grze-
gorz Pradela – STB Energia Lu-
bliniec

IV miejsce – Andrzej Turowski, Piotr 
Górecki – STB Energia Lubliniec

V miejsce – Jacek Osadnik, Rafał Pra-
dela – STB Energia Lubliniec
GRATULACJE DLA Zawodni-

ków!!!
STB Energia

8 października w Kokotku odbył się 14 Bieg Przełajowy „O Nóż Ko-
mandosa”. W zawodach, będących zarazem Mistrzostwami Polski 
Służb Mundurowych w Crossie im. śp. gen. broni Włodzimierza PO-
TASIŃSKIEGO, wzięli udział funkcjonariusze służby czynnej i rezer-
wy służb mundurowych. Organizatorem imprezy był Wojskowy Klub 
Biegacza Meta Lubliniec przy współudziale 1 Pułku Specjalnego Ko-
mandosów i Urzędu Miasta Lubliniec.

27 września odbyła się 
w Katowicach Wojewódzka 
Inauguracja Sportowego 
Roku Szkolnego 2010/2011.

Na tę uroczystość zaproszeni zostali 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
Edyta Gałuszkiewicz i nauczyciel 
wychowania fizycznego Jan Haber-
la. Program obejmował m.in. wystę-

Biegli o Nóż Komandosa

Bieg główny na dystansie 13 km 
dla mężczyzn oraz 6 km dla kobiet 
ukończyło 291 osób, w tym 19 pań. 
Zawodnicy startowali w pełnym 
umundurowaniu polowym i butach 
wojskowych. Biegi dla dzieci ukoń-
czyło 373 młodych zawodników.

Zwycięzcą 14 edycji Biegu Prze-
łajowego „O Nóż Komandosa” zo-
stał st. szer. Rafał Wójcik z 12 BZ 
Szczecin, który pokonał trasę w cza-
sie 47 minut i 1 sek.

Wśród kobiet w mundurach, 
na 6-kilometrowej trasie zwycięży-
ła Elżbieta Jarosz PAO QUEST Jelcz-
-Laskowice z rezultatem 29,20. Naj-
lepszą zawodniczką reprezentującą 
Wojskowy Klub META Lubliniec 
została Mariola Młynarska, która 
z wynikiem 34,41 zajęła 6 pozycję. 

Zwycięzców nagradzali: Pani Mar-
ta Murzańska-Potasińska, gen. broni 
Edward Gruszka – Dowódca Opera-
cyjny SZ, płk Wiesław Kukuła – Szef 
Sztabu DWS, płk Ryszard Pietras – 
Dowódca 1 PSK oraz Jan Grajcar – 
Sekretarz Miasta Lublińca.

9 października w Witosławicach 
k. Nowej Słupi, odbył się Bieg górski 
po Witosławskiej Górze rozegrany 
na dystansie 7,5 km i przewyższeniu 
+/- 500 m. W imprezie wchodzącej 
w skład Grand Prix Gór Świętokrzy-
skich w biegach górskich 4 miejsce 
(1 w kat) zajął Krzysztof Szwed – 
WKB META Lubliniec z wynikiem 
36 minut i 19 sek.

10 października w Piekarach Ślą-
skich odbył się IV PIEKARSKI BIEG 
JANA PAWŁA II pod patronatem 

Prezydenta Miasta Piekary Śląskie. 
Wśród uczestników biegu, który roz-
począł się o godzinie 14:00 spod Kal-
warii, złożeniem zniczy przed po-
mnikiem Jana Pawła II, wzięła udział 
także sześcioosobowa grupa repre-
zentująca Wojskowy Klub META 
Lubliniec. Najszybciej z nich, bli-
sko 5 km trasę pokonał Krzysztof 
Szwed zajmując 3 miejsce w swo-
jej kategorii. Pozostałe miejsca za-
jęli: Barbara i Andrzej Budny, Iwo-
na i Zbigniew Markowscy oraz Rafał 
Jankowski.

Sekretarz WKB META Lubliniec
Krzysztof Szwed

Ze sportu szkolnego

Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 132, 134
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do za-
mieszczania swoich ogłoszeń w naszej ga-
zecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne 
ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

py artystyczne oraz podsumowanie 
Wojewódzkiego Współzawodnic-
twa Sportowego 2009/2010 szkół 
i klubów SZS. Szkoła Podstawo-
wa nr 3 z Lublińca zajęła 7 miejsce 
w województwie. Należy nadmie-
nić, że już po raz drugi lubliniec-
ka „Trójka” zajęła tak wysoką loka-
tę i znalazła się w gronie najlepszych 
szkół na Śląsku. To duża satysfakcja 
dla uczniów, ale również zaszczyt dla 
miasta. Szkoła otrzymała dyplom, 
puchar i nagrodę pieniężną na za-
kup sprzętu sportowego. Za zaan-
gażowanie i wsparcie sportu szkol-
nego wyróżniono również Starostę 
Powiatu Lublinieckiego Joachima 
Smyłę, któremu przyznano medal 
Zasłużonego dla Sportu Szkolnego 
Województwa Śląskiego. Odznacze-
nie odebrał powiatowy sekretarz SZS 
mgr Ryszard Wieczorek.

Uczniom i opiekunom gratuluje-
my i życzymy dalszych sukcesów.

Jan Haberla
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Kompleksowa kosmetyka twarzy i ciała:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingu-
jące,
Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, 
makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,
Makijaż permanentny i biotatuaż,
Pielęgnacja dłoni i stóp:

Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,
Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na pa-
znokcie,

Depilacja woskiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg
Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs
- Przyklejanie sztucznych rzęs
- Zabiegi modelujące ciało i odchudzające
- Kosmetyki renomowanych firm
- Kosmetyka dla mężczyzn
Solarium (nowe lampy), system natryskowy
Siłownia-fitness:

atlas 4-stanowiskowy, orbiterem, rowerek,
bieżnia, leg-treiner, ławeczka (skośna) do brzuszków

Platforma wibracyjna (Fit-vibro)
Stymulacja mięśni twarzy i ciało

Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15,

(34) 356-24-92, 602-78-04-15

GABINET 
ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

 

ZAPRASZAMY DO NOWEGO SKLEPU ZOOLOGICZNEGO W LUBLIŃCU! 
 

W NASZEJ OFERCIE M.IN. 
 

RYBKI, GRYZONIE, POKARMY, AKCESORIA, ZABAWKI, SZAMPONY I WIELE INNYCH  
TYLKO U NAS KARTY STAŁEGO KLIENTA, KARTY LOJALNOŚCIOWE I WIELE PROMOCJI 

NIE PRZEGAP! 
 

SKLEP ZOOLOGICZNY „MARIPOSA” 
LUBLINIEC, UL. MICKIEWICZA 11 
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